quondam Iohannis Boni de Giroldis, ar-

chidiaconi condam cremonensis et eorum

barbani, se operam daturos quod Caza-

comes episcopus cremonensis et eius suc-

cessores non inquietabunt eos nec succes-

sores, occasione fructuum perceptorum

propter iocationem seu firmam olim fa-

ctam per dictum episcopum in quondam

Iohannem Bonum archidiaconum, et in

Iohannem Bonum canonicum, et propter

vicariam Iohannis Boni archidiaconi et

Iohannis Boni canonici, et propter am-

ministrationem olim factam a dicto ar-

chidiacono in rebus ct bonis episcopii et

fructus inde habitos in cathedratico, sy-

nodacio, decimis; et promittunt quod Ca-

zacomes faciet eis finem de non petendo,

transactionis nomine, et quod tempore
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transactionis confitebitur se recepisse ,

transactionis nomine, a Giroldis 72 libras

imp. et 80 modia syliginis et frumenti,

quam blavam frater Gasparus, ibi prae-sens, procurator Cazacomitis in tempora-

libus episcopii, confessus fuit recepisse ;

et fideiubent pro episcopo.

Versa vice dicti de Giroldis faciunt

pactum de non petendo fratri Gasparo,

de omnibus quae petere vel dicere possent

ab co, tamquam procuratore cpiscopi ; et

pro eis fideiubcnt Trincha de la Cella,

viciniae S. Andreae, Zanonus de (iazo,

viciniae cantoni Roberti , Iacopinus de

Burgo, Copaduxius de Copaduxiis, Mar-

thelinus de Bonefaciis, Guidotinus et Fre-

dericus de Archidiaconis, viciniac cantoni

S. Nicolay, Paganus Panevinus, Benzinus

Benzonus, Ysachus et Oltramaro et Uge-

zonus ct Ciuelfus et Giroldinus de Giroldis,

viciniae Mcrcadelli.

Tcstcs : Comes Bonapax ot Guillielmus

Advocatus, canonici ecclesiae maioris ;

tiuazo de Multisdonariis, (iabriel de Ve-

tulis, Nicolaus de Xoze, Bonvexinus de

Vidha, Catanius de Dovaria, Gucrcius de

Riboldis, Andreas de Azunello, Guilliel-

mus de Frixonibu^.

865. — 1266, mad. 14, IX, Cranonac in

palacio. ASA.

Cum Oliverius de Malumbris ct Io-

hannes de Lantelmo, superstantes stra-

tarum , veHcnt compellcrc canonicos ec-

clesiae S. Agathac ad solandum quandam

yuantitatem stratac quac appellatur Cao-

tortola, versus strata quac appellatur Ru-

buellum, et ecclesia recusaret dicens quod

non habebat ibi ahquam domum nec ute-

batur eundo et redeundo, nec aliqua uti-

litas ibi habebat, Oliverius supradictus,

habito consilio sapientum, pronunciat non

tcneri canonicos ad solandam dictam viam.

866. — 1266, iun. 2, lX. AG, Libcr sc-

ptimus ct octavus imbrcviaturarum Oli-

vcrii not. dc Salarolis.

Riboldinus et Montinus f. q. Frederici

de Dovaria investiunt per feudum Bosium

de Dovaria de 5 peciis terrae in Cogollo

ad Burgonovum ultra Padum, promit-

tentes non appellare vassallum nec sa-

cramentum fidelitatis petere.

43 Bibl. Stor. VI (H. P. M. II. I.).

867. — 1266, iun. 17, a. 2, Vitcrbii. Ar-

chivio Com. di Crcmona, ap. c A G, ap.

dcl 13 nov.

Clemens IV magistro Bcrnardo de Ca-

staneto, canonico aurcliancnsi, et Bertho-

lameo, abhati secularis ecclesiae S. Thco-

dori de Trebis, capellanis suis, mandat

quatinus, Cremonam adeuntes, conscilia-

rios rectores officiales de excommunica-

tione absolvant, recepta prius cautione, in

publico parlamcnto , parcndi mandatis

apostolicac sedis; et civitatem vcl diocc-

sim et districtum, ab interdicto, pracfixo

tcrmine pererrtptorio mittcndi ad se am-

baxatores.

868. — 1266, id. id.

Clemens IV praecipit capollanis suis

quatinus a Cremonensibus intrinsecis ot

oxtrinsecis cautioncm suscipiant de pace

reformanda cum quibuscumque devotis

Fcclesiae, treuguam inter eos indicant,

ct terminum cis praefigant mandandi sin-

dicos conspectui suo.

869. — 1266, iun. 20, id. id.

Clemens IV capellanis suis plenam fa-

cultatem concedit absolvcndi ab cxcom-

municationc et intcrdicto, recepta prius

cautione parcndi mandatis suis, quod fa-

cilius pacem in l.ombardia statuant.

870. — -1266, iun. 21, id. id.

Clemens IV capellanis suis praecipit,

quatinus ab Uberto marchione Pclavicino,

a Cremonensium ct Placentinorum com-

munitatibus , aliisque l.ombardiao, pro-

missionem et cautionem recipiant, quod

permittent prelatos ecclesiarum , clericos

et extrinsecos, rcdditus terrarum perci-

pere, quod inquisitioni haereticae pra-

vitatis favebunt , et stratas in districtu

suo inquisitoribus apericnt, antequam a

vinculo interdicti et excommunicationis

eos absolvant.

871. — 1266, iul. 8, IX, Crcmonac in pa-lacio cpiscopi.

Iohanni, praepositoS. Cataldi Cremonae,

dantur litterae Cazacomitis, cpiscopi crc-

monensis, dat. Viterbi, 15 iunii, 1266,

quibus eum vicarium suum creat « cum
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ad presens ut deceret et vellet in civitate

et diocesi Cremone exercere non possit

pastorale officium ».

872. — 1266, iul. 29, IX. AG, Libcr sc-

ptimus ct octavus imbrcviaturarum Oli-

vcrii not. dc Salarolis.

Bosius de Dovaria emit ad allodium,

ab Aldino f. Anselmi Bonvolii emanci-

pato a patre suo, 5 pecias tcrrae ad co-

stam ripae Olii.